RESULTADO FINAL JUNHO - APÓS RECURSO

PROCESSO SEI Nº 23243.007570/2024-59
DOCUMENTO SEI Nº 2328534

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas
atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria
n° 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o RESULTADO FINAL - APÓS RECURSO  do mês de
JUNHO do Edital nº 27/2024/CAC  de Incentivo à Divulgação e Participação em Eventos Científicos,
Tecnológicos e de Inovação por Servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia — Campus Cacoal.

1. RESULTADO FINAL -  APÓS RECURSO   JUNHO 2024

PROPONENTE SITUAÇÃO DA PROPOSTA OBSERVAÇÃO
Rodolfo Gustavo Teixeira Ribas Deferida O DEPESP entrará em contato para orientações.

Gabriel Tenorio dos Santos Indeferida
Não atendeu os itens:
3.1 - G
4.2 - C

Sirley Leite Freitas Deferida O DEPESP entrará em contato para orientações.
Samanta Margarida Milani Deferida O DEPESP entrará em contato para orientações.
Marco Aurélio Nunes de Barros Deferida O DEPESP entrará em contato para orientações.

Os servidores cuja proposta foi INDEFERIDA poderão submetê-la novamente após realizar as
devidas correções, respeitando o cronograma do Edital.

Comissão responsável para Elaboração, Divulgação e Acompanhamento do Edital de Incentivo à

Divulgação de Pesquisa Científica em Eventos Científicos, Tecnológicos e de Inovação, conforme PORTARIA
Nº 112/CAC - CGAB/IFRO, DE 12 DE JUNHO DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 02/07/2024, às 16:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2328534 e o código CRC 0157EF2B.

02/07/2024, 15:52 SEI/IFRO - 2328534 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2476473&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.007570/2024-59 SEI nº 2328534

02/07/2024, 15:52 SEI/IFRO - 2328534 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2476473&infra_siste… 2/2